, . • i a gal.

praedecessons etiam nostri de una, et

in concilio generali edita de duabus

dietis, dummodo ultra tres dietas ali-

quis auctoritate praesentium in iudicium

non trahatur, necnon Laleranensis Con-

cila novissime celebrali de certo nota-

riorum numero, etiamsi ad illum non-

dum deventum fuerit, cui per hoc alias

derogare non intendimus, ac de con-

sensu praestando in pensionibus , et

quibusvis aliis, etiam per nos et Sedem

praedictam editis et imposterum eden-

dis, Cancellarne Apostolicae regulis, ac

slylo ih similibus hactenus observato ,

ac recolendae memonae Alexandri Pa-

pae VI pariter praedecessoris nostri

tertiam partem honorum ecclesiastico-

rum Camerae praedictae deberi inter

alia disponente, necnon eiusdem Boni-

facii Papae Vili, per quam concessiones,

fructus in absentià percipiendi sine

praefinilione temporis fieri prohibentur,

ac Pii Papae IV praedecessoris etiam

nostri de gratiis qualecumque interesse

Camerae Apostolicae concernenlibus in

dieta Camera intra cerlum tunc expres-

sum tempus praesentandis et registran-

dis, ita quod praesentes in eàdemCamerà
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nullo nnquam tempore registrali Tacere

leneamini, ac similis recordationis Ur-

bani PapaeVIIIpariter praedecessoris no-

stri depensionibus alias translalisiterum

non transferendis , ac quorumvis aliorura

Romanorum Pontificum praedecessorum

nostromm , et quibusvis aliis apostoli-

cis, ac in universalibus provincialibus-

que et synodalibns conciliis editis, ge-

neralibusvel specialibus, consti tu tionibus

et ordinationibus, necnon legibus etiam

imperialibus et municipalibus tam Urbis

quam aliarum civilaliim et locorum
,

quibus cives originali] creali existitis ,

et quaruravis ecclesiarum , monasterio-

rum , Ordinum , et hospitalis praedi-

ctorum , necnon quorumvis collegiorum

et officiorum diclae Curine , et regno-

rum, provinciarum et Urbis, ac aliarum

civilatum et locorum ac Camerae prae-

dictoriun , etiam iuramento , confirma-

tione apostolica , vcl quavis firmitale

alia roboratis , stalutis et consuetudini-

bus , stabilimentis , usibus et naturis,

etiamsi de ili is servandis et non impe-

trandis lilteris apostolicis conlra ea
,

nec etiam ab alio vel ab illis impe-

tratis aut alias quomodolibet concessis

utendo , vos per vos vel procuratores

vestros praestiteritis forsan hactenus

vel eos imposterum praestare contigerit

iuramentum, privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis , dictis ecclesiis

,

monasteriis , Ordinibus et hospitalibus,

illorumque praesulibus seu administra-

toribus et superioribus , ac magistris

,

praeceptoribus
,

prioribus, mililibus

,

etiam antianis, capitulis , conventibus,

civitatibus et locis, aliisque praedictis,

ac illorum communitatibus et universi-

tatibus , aliisque personis etiam parti-

cularibns, necnon arcbiepiscopis et epi-

scopis, et aliis Ordinariis, etiam eisdem

cardinalibus ac diclae curiae officiali-

bus, illorumque collegiis, ac etiam de-

h'ull. Bom. — Voi. XXIII. 20
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cimarum
,
pedagiorum

,
gabellarum et

onerum exacloribus et appaltatóribus

,

et aliorum onerum redemptoribus, sub

quibuscumque tenoribus et formis , ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum

derogatoriis, aliisque efficacioribus, ef-

ficacissimis et insolitis clausulis, ac ir-

rilantibus et aliis decretis
,

per quos-

cumque Romanos Pontifices praedeces-

sores nostros , ac etiam nos et Sedem

praedictam , etiam concistorialiter , ac

de eorumdem cardinalium Consilio
,

etiam per modum statuti et conslitu-

lionis perpetuorum, ac motu et scientià

similibus, deque apostolicae potestatis

plenitudine, vel ad imperatoris, regum,

rcginarum , ducum , marchionum et a-

liorum principum instantiam , seu illo-

rum contemplatone , in genere vel in

specie , ac alias quomodolibet , etiam

iteratis vicibus concessis , etiamsi in

eis ac statulis et stabilimentis prae-

dictis caveatur expresse vel tacite
,

quod Urbis nisi originariis civibus ro-

manis ac civium eorumdem (ìbis con-

ferantur ,
quodque nonnullarum eccle-

siarum beneficia nisi per personas il-

lustres vel nobiles, ac etiam originarios

cives, aut alias certo modo in illis ex-

presso qualificatos , obtineri non pos-

sint, et nulli in cives Urbis ac civi-

tatum, oppidorum, terrarum et locorum

buiusmodi admitti , seu illorum privi-

legiis liti possint , nisi prius in dictis

civitatibus , oppidis , terris et locis per

certuni tempus habitaverint, seu etiam

in illis bona etiam stabilia forsan ad

certum valorern ascendentia possederint,

quodque praeceploriae et alia benefi-

cia quaecumque dicli hospitalis, tam ex

eius institutione
,
quam ex stabilimen-

lorum praedictorum disposilione, pen-

sionibus , clericis saecularibus et aliis

personis etiam apostolica auctoritate

reservandis, gravari non possint, quod-

An. G. 1730 154 BULLARIUM

que slabilimenlis et privilegiis praedictis

etiam vigore implicilae derogationis la-